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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
KESHILLI I BASHKIAK
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ANULLIM I NJOFTIMIT PER DEGJESE PUBLIKE (parashikuar me date 22.10.2024)

Dégjesa publike e parashikuar me date 22.10.2024 (prot.5784 daté 23.09.2024) lidhur me projekt
vendimin e paragitur nga Drejtoria e pyjeve, turizmit dhe mbrojtjes sé mjedisit-sektori menaxhimit
t€ pyjeve dhe kullotave prané Bashkisé¢ Vau Dejés,anullohet pér arsye se pér projekt vendimin
“Pér dhénien né pérdorim me afat deri 9 (nénté) vjet sipérfagen pyjore prej 0.1096 ha “Pér
qgéllime pushimi, argétimi, shoqérore dhe pér veprimtari turistike, kampingje (kénde
lojérash, mjedise sportive, shplodhése, kulturore etj, dhe 0.16 km rrugé pér té lidhur me
sipérfagen qé do té jepet né pérdorim” né ekonominé pyjore Gomsige”anullohet pasi projekt
vendimi kérkohet t& shogérohet me ¢ertifikaté pronésie ose né mungesé té sajé me status juridik
l&shuar nga ASHK, e tre muajve té fundit,kjo mbéshtetur né shkresen nr.626 prot. dat€¢ 20.09.2024
e Institucionit t& Prefektit Qarkut Shkodér.
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